
 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
від 08 листопада 2019 року               Баштанка                            № 207- р 

 

 

Про проведення консультацій з 

громадськістю щодо проєкту  

«Програми соціально-економічного 

розвитку Баштанської об’єднаної 

територіальної громади на 2020-2022 

роки» 

 

Відповідно до ст.27,42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про державне прогнозування та розроблення 

програм економічного і соціального розвитку України» від 23.03.2000 року 

№1602- III з метою підготовки проекту Програми соціально-економічного 

розвитку Баштанської об’єднаної територіальної громади на 2020-2022 роки» 

та наказу  Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 30 березня 2016 року №75 

 з о б о в’ я з у ю : 

 

1. Провести консультації з громадськістю щодо проекту «Програми 

соціально-економічного розвитку Баштанської об’єднаної територіальної 

громади на 2020 -2022 роки» у формі електронних консультацій, в усній та 

письмовій формі у період з 08 листопада 2019 року  по 08 грудня  2019 року 

(здійснюється за посиланням, яке розміщується на офіційному сайті 

Баштанської міської ради bashtanskaotg.gov.ua). 

 

2. Відділу з питань засобів масової інформації та зв’язків з 

громадськістю (ВИНОГРАДОВА): 

1) розмістити повідомлення про проведення електронних 

консультацій у вкладці  районної газети «Голос Баштанщини»  «Вісник 

Баштанської об’єднаної територіальної громади» та на офіційному сайті 

Баштанської міської ради в розділі «Консультації з громадськістю» 

(bashtanskaotg.gov.ua ); 

2) опублікувати звіт про результати консультацій з громадськістю. 

 



3. Відділу з питань розвитку економіки, торгівлі та оподаткування 

виконавчого комітету Баштанської міської ради (КОМОЩУК) забезпечити: 

1) здійснення вивчення громадської думки з питання проведення 

консультацій з громадськістю щодо програми соціально-економічного розвитку 

Баштанської об’єднаної територіальної громади на 2020-2022 роки в  

електронному та паперовому вигляді та підготувати звіт про результати 

вивчення громадської думки; 

2) опрацювання зауважень, пропозицій учасників консультацій до                       

10 грудня 2019 року; 

3) підготовку звіту про результати консультацій з громадськістю до              

13 грудня 2019 року. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

(ЄВДОЩЕНКО).    

 

 

 

Міський голова                                                                              Іван  РУБСЬКИЙ 
 


